
DD.26.20.2023 
(znak sprawy) 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Dom Dziecka w Siedliszczu informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania 

dotyczącego wyboru oferenta na Odbiór, wywóz i zagospodarowanie niesegregowanych 

odpadów komunalnych, gromadzonych w kontenerze KP-7, z siedziby Domu Dziecka 

w Siedliszczu z dnia 13.07.2023r. otrzymano dwie oferty: 

1. Miejski Zakład Komunalny „EKO” s. c., ul. Wspólna 13, 22-170 Rejowiec Fabryczny, 

wartość oferty- 5.400,00 zł brutto, oferta wpłynęła 12.07.2023r., o godz. 850, 

dostarczona osobiście, ocena oferty 100,00 pkt. 

2. PW Ewa Grzywna- Żmuda, Żółtańce 65d, 22-100 Chełm, wartość oferty- 5.940,00 zł 

brutto, oferta wpłynęła 12.07.2023r. o godz. 1120, przesłana e-mailem, ocena oferty 

90,91 pkt. 

 

Obydwie oferty spełniły wymagania jakie zamawiający wskazał w treści zapytania 

ofertowego oraz nie zostały wycofane, ich wartości mieszczą się w kwocie jaką Zamawiający 

zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia. W związku z powyższym, z uwagi na 

zastosowane kryterium jakim jest cena, dokonano wyboru oferty opiewającej na najniższą 

wartość, czyli oferty złożonej przez Miejski Zakład Komunalny „EKO” s. c., ul. Wspólna 

13, 22-170 Rejowiec Fabryczny. 

 

......................................................... 
(data i podpis kierownika jednostki) 


		2023-07-13T14:30:41+0200
	Paweł Jan Janiak




